
 2011. január 16.
Új Év Szlalom

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 34 Határ Attila H4 Peugeot 306 utcai 0:01:16,96 0:01:16,38 0:01:15,27 0:01:15,12 0:01:15,72 0:00:00,0 0:01:16,96 0:05:02,49
2. 6 Prajsnár Dávid H2 Skoda Favorit 0:01:17,81 0:01:18,31 0:01:18,89 0:01:19,40 0:01:16,53 0:00:00,0 0:01:19,40 0:05:11,54
3. 38 Kókai Gábor H4 Lada ladacup 0:01:21,82 0:01:18,70 0:01:18,11 0:01:17,43 0:01:17,42 0:00:00,0 0:01:21,82 0:05:11,66
4. 47 Kovács Péter 2. H3 Lada ladacup 0:01:26,02 5 0:01:24,01 5 0:01:18,63 0:01:17,94 0:01:18,47 0:00:00,0 0:01:26,02 0:05:19,05
5. 45 Golyó H5 Ford Escort Cw 0:01:22,80 0:01:22,43 0:01:19,79 0:01:19,88 0:01:18,65 0:00:00,0 0:01:22,80 0:05:20,75
6. 17 Lajtos Róbert H3 Toyota Corolla 0:01:22,25 0:01:20,79 0:01:20,92 0:01:20,61 0:01:20,22 0:00:00,0 0:01:22,25 0:05:22,54
7. 18 Vincze Ágnes Vincze István H3 Opel Corsa utcai/lady 0:01:21,54 0:01:25,48 5 0:01:22,00 0:01:22,11 0:01:18,72 0:00:00,0 0:01:25,48 0:05:24,37
8. 8 Szaniszló Mátyás H2 Suzuki Swift Gti 0:01:22,90 0:01:22,96 0:01:23,24 0:01:19,57 0:01:19,20 0:00:00,0 0:01:23,24 0:05:24,63
9. 9 Takács János H2 Suzuki 1.3 Gti 0:01:23,41 0:01:22,08 0:01:22,21 0:01:22,06 0:01:21,38 0:00:00,0 0:01:23,41 0:05:27,73
10. 42 Felber Tamás H5 WV Golf utcai 0:01:22,82 0:01:22,67 0:01:22,77 0:01:21,75 0:01:22,01 0:00:00,0 0:01:22,82 0:05:29,20
11. 27 Ecsedi Ádám Józsa Veronika H3 Lada 2106 ladacup 0:01:21,23 0:01:21,52 0:01:19,92 0:02:07,12 35 0:01:26,86 5 0:00:00,0 0:02:07,12 0:05:29,53
12. 30 Kovács Péter 1. H3 Lada ladacup 0:01:19,78 0:01:24,46 5 0:01:27,13 5 0:01:26,39 5 0:01:19,03 0:00:00,0 0:01:27,13 0:05:29,66
13. 26 Vincze Dániel Vincze Zsolt H3 Lada 2107 ladacup 0:01:22,77 0:01:22,11 0:01:27,04 5 0:01:23,98 0:01:22,78 0:00:00,0 0:01:27,04 0:05:31,64
14. 4 Számpor Dávid H1 Trabant 0:02:01,63 15 0:01:22,82 0:01:24,11 0:01:22,98 0:01:21,94 0:00:00,0 0:02:01,63 0:05:31,85
15. 41 Valasko László H5 Ford 0:01:26,75 0:01:25,01 0:01:23,76 0:01:21,92 0:01:21,31 0:00:00,0 0:01:26,75 0:05:32,00
16. 35 Sinka Zsolt H4 Lada Kombi ladacup 0:01:28,42 0:01:24,63 0:01:27,26 0:01:23,17 0:01:25,25 0:00:00,0 0:01:28,42 0:05:40,31
17. 36 Barcsi H4 Bmw 0:01:25,08 0:01:27,53 0:01:24,75 0:01:25,05 0:01:25,70 0:00:00,0 0:01:27,53 0:05:40,58
18. 16 Holló István H3 Lada ladacup 0:01:25,25 0:01:24,34 0:01:28,55 0:01:29,00 0:01:22,46 0:00:00,0 0:01:29,00 0:05:40,60
19. 20 Jozef Lavicka H3 Lada Lada/utcai 0:01:25,65 0:01:25,62 0:01:26,42 0:01:27,25 0:01:24,63 0:00:00,0 0:01:27,25 0:05:42,32
20. 33 Grédula László Grédula Ádám H4 Lada ladacup 0:01:28,86 0:01:24,57 0:01:30,80 0:01:30,07 5 0:01:21,42 0:00:00,0 0:01:30,80 0:05:44,92
21. 3 Hajduk Zoltán H1 Fiat Uno utcai 0:01:25,35 0:01:30,13 5 0:01:25,19 0:01:30,56 5 0:01:25,18 0:00:00,0 0:01:30,56 0:05:45,85
22. 39 Veszelka Zoltán H4 Lada Lada/utcai 0:01:28,23 0:01:28,50 0:01:27,38 0:01:25,34 0:01:26,25 0:00:00,0 0:01:28,50 0:05:47,20
23. 19 Grédula László Grédula Ádám H3 Fiat Abarth utcai 0:01:26,91 0:01:31,75 0:01:32,43 5 0:01:25,95 0:01:23,59 0:00:00,0 0:01:32,43 0:05:48,20
24. 29 Kotroczó Nándor H3 Ford Fiesta Xr2i 0:01:28,50 0:01:32,99 0:01:34,50 5 0:01:24,35 0:01:23,50 0:00:00,0 0:01:34,50 0:05:49,34
25. 1 Gyurma H3 Peugeot 205 utcai 0:01:29,53 0:01:28,48 0:01:35,00 5 0:01:27,39 0:01:24,69 0:00:00,0 0:01:35,00 0:05:50,09
26. 44 Orlai Péter H5 Mitsubishi L.Evo3 0:01:30,17 0:01:27,27 0:01:30,15 0:01:27,00 0:01:27,00 0:00:00,0 0:01:30,17 0:05:51,42
27. 22 Tajti Bence H3 Lada Lada/utcai 0:01:29,61 0:01:33,74 5 0:01:32,34 5 0:01:27,69 0:01:24,56 0:00:00,0 0:01:33,74 0:05:54,20
28. 5 Kilcin Zsolt H1 Suzuki Swift 1.0 utcai 0:01:29,04 0:01:33,69 5 0:01:28,67 0:01:28,12 0:01:30,12 0:00:00,0 0:01:33,69 0:05:55,95
29. 21 Váradi Csaba H3 Lada ladacup 0:01:34,06 0:01:31,25 0:01:29,62 0:01:28,67 0:01:27,75 0:00:00,0 0:01:34,06 0:05:57,29
30. 31 Oravecz Balázs Badin Kristóf H4 BMW E30 utcai 0:01:31,30 0:01:31,18 0:01:29,76 0:01:26,19 0:01:31,58 5 0:00:00,0 0:01:31,58 0:05:58,43
31. 11 Básti Krisztián H3 Skoda Felicia utcai 0:01:34,05 0:01:33,11 0:01:31,48 0:01:30,89 0:01:29,07 0:00:00,0 0:01:34,05 0:06:04,55
32. 24 Sulyok Gábor H3 Skoda 130 0:01:43,09 0:01:33,02 0:01:37,01 5 0:01:27,97 0:01:28,37 0:00:00,0 0:01:43,09 0:06:06,37
33. 37 Farkas György Villás Ádám H5 BMW 325 0:01:30,36 0:01:58,52 5 0:01:29,73 0:01:29,66 0:01:40,98 5 0:00:00,0 0:01:58,52 0:06:10,73
34. 7 Éliás Zoltán H2 Skoda 120 0:01:30,52 0:01:32,94 0:01:31,26 0:01:37,70 0:01:46,74 0:00:00,0 0:01:46,74 0:06:12,42
35. 23 Orosz Csaba Orosz Bence H3 Lada ladacup 0:01:31,65 0:01:35,15 5 0:01:41,18 10 0:01:34,28 5 0:01:32,69 5 0:00:00,0 0:01:41,18 0:06:13,77
36. 2 Benke József Kardos Gyöngyvér H1 Trabant 601 0:01:36,16 0:01:35,94 0:01:34,57 0:01:42,84 0:01:31,38 0:00:00,0 0:01:42,84 0:06:18,05
37. 10 Maróti László Bátori László H2 Lada Lada/utcai 0:01:35,20 0:01:39,89 5 0:01:45,20 10 0:01:35,50 0:01:30,35 0:00:00,0 0:01:45,20 0:06:20,94
38. 46 Pingitzer Ágnes Oláh Erzsébet H2 Opel utcai/lady 0:01:38,71 0:01:39,88 0:01:36,46 0:01:35,55 0:01:36,53 0:00:00,0 0:01:39,88 0:06:27,25
39. 40 Sike Zoltán Sereg Balázs H5 Mercedes C280 0:01:35,73 0:01:39,89 0:01:35,24 0:01:41,18 0:01:40,25 0:00:00,0 0:01:41,18 0:06:31,11
40. 28 Kenéz Gábor Csurilla Orsolya H3 Lada ladacup 0:01:46,95 0:01:53,05 0:02:06,40 5 0:01:31,50 0:01:31,33 0:00:00,0 0:02:06,40 0:06:42,83
41. 43 Villás Ádám Farkas György H5 BMW 325 0:01:52,19 1:00:00,00 3600 0:01:34,51 0:01:32,53 0:01:55,52 5 0:00:00,0 1:00:00,00 0:06:54,75
42. 25 Vizipók Fényszarusi Gábor H3 Lada ladacup 0:02:04,14 5 0:01:45,81 5 0:01:42,36 5 0:01:44,02 0:02:06,88 0:00:00,0 0:02:06,88 0:07:16,33
# 12 Tomas Macinec H3 Lada Lada/utcai 0:01:40,00 0:01:35,37 0:01:40,61 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:04:55,98

# 14 Éhn Danika Fényszarusi Gábor H3 Lada ladacup 0:02:00,08 0:02:03,99 5 0:02:05,08 1:12:22,12 3600 1:01:58,86 3600 0:00:00,0 1:12:22,12 1:08:08,01

# 15 Szántó Balázs H3 Lada 2107 ladacup 1:00:00,00 3600 0:01:54,73 5 0:02:16,38 15 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 2:04:11,11

# 32 Szabó Csaba H4 Opel Corsa 0:02:03,67 30 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 3:02:03,67

      Abszolút Végeredmények

www.rali.b13.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi Kobak Motorsport Club  2011. január 16.



 2011. január 16.
Új Év Szlalom

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 4 Számpor Dávid H1 Trabant 0:02:01,63 15 0:01:22,82 0:01:24,11 0:01:22,98 0:01:21,94 0:00:00,0 0:02:01,63 0:05:31,85
2. 3 Hajduk Zoltán H1 Fiat Uno utcai 0:01:25,35 0:01:30,13 5 0:01:25,19 0:01:30,56 5 0:01:25,18 0:00:00,0 0:01:30,56 0:05:45,85
3. 5 Kilcin Zsolt H1 Suzuki Swift 1.0 utcai 0:01:29,04 0:01:33,69 5 0:01:28,67 0:01:28,12 0:01:30,12 0:00:00,0 0:01:33,69 0:05:55,95
4. 2 Benke József Kardos Gyöngyvér H1 Trabant 601 0:01:36,16 0:01:35,94 0:01:34,57 0:01:42,84 0:01:31,38 0:00:00,0 0:01:42,84 0:06:18,05

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 6 Prajsnár Dávid H2 Skoda Favorit 0:01:17,81 0:01:18,31 0:01:18,89 0:01:19,40 0:01:16,53 0:00:00,0 0:01:19,40 0:05:11,54
2. 8 Szaniszló Mátyás H2 Suzuki Swift Gti 0:01:22,90 0:01:22,96 0:01:23,24 0:01:19,57 0:01:19,20 0:00:00,0 0:01:23,24 0:05:24,63
3. 9 Takács János H2 Suzuki 1.3 Gti 0:01:23,41 0:01:22,08 0:01:22,21 0:01:22,06 0:01:21,38 0:00:00,0 0:01:23,41 0:05:27,73
4. 7 Éliás Zoltán H2 Skoda 120 0:01:30,52 0:01:32,94 0:01:31,26 0:01:37,70 0:01:46,74 0:00:00,0 0:01:46,74 0:06:12,42
5. 10 Maróti László Bátori László H2 Lada Lada/utcai 0:01:35,20 0:01:39,89 5 0:01:45,20 10 0:01:35,50 0:01:30,35 0:00:00,0 0:01:45,20 0:06:20,94
6. 46 Pingitzer Ágnes Oláh Erzsébet H2 Opel utcai/lady 0:01:38,71 0:01:39,88 0:01:36,46 0:01:35,55 0:01:36,53 0:00:00,0 0:01:39,88 0:06:27,25

     H/1. Kategória Végeredmény

     H/2. Kategória Végeredmények

www.rali.b13.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi Kobak Motorsport Club  2011. január 16.



 2011. január 16.
Új Év Szlalom

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 47 Kovács Péter 2. H3 Lada ladacup 0:01:26,02 5 0:01:24,01 5 0:01:18,63 0:01:17,94 0:01:18,47 0:00:00,0 0:01:26,02 0:05:19,05
2. 17 Lajtos Róbert H3 Toyota Corolla 0:01:22,25 0:01:20,79 0:01:20,92 0:01:20,61 0:01:20,22 0:00:00,0 0:01:22,25 0:05:22,54
3. 18 Vincze Ágnes Vincze István H3 Opel Corsa utcai/lady 0:01:21,54 0:01:25,48 5 0:01:22,00 0:01:22,11 0:01:18,72 0:00:00,0 0:01:25,48 0:05:24,37
4. 27 Ecsedi Ádám Józsa Veronika H3 Lada 2106 ladacup 0:01:21,23 0:01:21,52 0:01:19,92 0:02:07,12 35 0:01:26,86 5 0:00:00,0 0:02:07,12 0:05:29,53
5. 30 Kovács Péter 1. H3 Lada ladacup 0:01:19,78 0:01:24,46 5 0:01:27,13 5 0:01:26,39 5 0:01:19,03 0:00:00,0 0:01:27,13 0:05:29,66
6. 26 Vincze Dániel Vincze Zsolt H3 Lada 2107 ladacup 0:01:22,77 0:01:22,11 0:01:27,04 5 0:01:23,98 0:01:22,78 0:00:00,0 0:01:27,04 0:05:31,64
7. 16 Holló István H3 Lada ladacup 0:01:25,25 0:01:24,34 0:01:28,55 0:01:29,00 0:01:22,46 0:00:00,0 0:01:29,00 0:05:40,60
8. 20 Jozef Lavicka H3 Lada Lada/utcai 0:01:25,65 0:01:25,62 0:01:26,42 0:01:27,25 0:01:24,63 0:00:00,0 0:01:27,25 0:05:42,32
9. 19 Grédula László Grédula Ádám H3 Fiat Abarth utcai 0:01:26,91 0:01:31,75 0:01:32,43 5 0:01:25,95 0:01:23,59 0:00:00,0 0:01:32,43 0:05:48,20
10. 29 Kotroczó Nándor H3 Ford Fiesta Xr2i 0:01:28,50 0:01:32,99 0:01:34,50 5 0:01:24,35 0:01:23,50 0:00:00,0 0:01:34,50 0:05:49,34
11. 1 Gyurma H3 Peugeot 205 utcai 0:01:29,53 0:01:28,48 0:01:35,00 5 0:01:27,39 0:01:24,69 0:00:00,0 0:01:35,00 0:05:50,09
12. 22 Tajti Bence H3 Lada Lada/utcai 0:01:29,61 0:01:33,74 5 0:01:32,34 5 0:01:27,69 0:01:24,56 0:00:00,0 0:01:33,74 0:05:54,20
13. 21 Váradi Csaba H3 Lada ladacup 0:01:34,06 0:01:31,25 0:01:29,62 0:01:28,67 0:01:27,75 0:00:00,0 0:01:34,06 0:05:57,29
14. 11 Básti Krisztián H3 Skoda Felicia utcai 0:01:34,05 0:01:33,11 0:01:31,48 0:01:30,89 0:01:29,07 0:00:00,0 0:01:34,05 0:06:04,55
15. 24 Sulyok Gábor H3 Skoda 130 0:01:43,09 0:01:33,02 0:01:37,01 5 0:01:27,97 0:01:28,37 0:00:00,0 0:01:43,09 0:06:06,37
16. 23 Orosz Csaba Orosz Bence H3 Lada ladacup 0:01:31,65 0:01:35,15 5 0:01:41,18 10 0:01:34,28 5 0:01:32,69 5 0:00:00,0 0:01:41,18 0:06:13,77
17. 28 Kenéz Gábor Csurilla Orsolya H3 Lada ladacup 0:01:46,95 0:01:53,05 0:02:06,40 5 0:01:31,50 0:01:31,33 0:00:00,0 0:02:06,40 0:06:42,83
18. 25 Vizipók Fényszarusi Gábor H3 Lada ladacup 0:02:04,14 5 0:01:45,81 5 0:01:42,36 5 0:01:44,02 0:02:06,88 0:00:00,0 0:02:06,88 0:07:16,33
# 12 Tomas Macinec H3 Lada Lada/utcai 0:01:40,00 0:01:35,37 0:01:40,61 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:04:55,98

# 14 Éhn Danika Fényszarusi Gábor H3 Lada ladacup 0:02:00,08 0:02:03,99 5 0:02:05,08 1:12:22,12 3600 1:01:58,86 3600 0:00:00,0 1:12:22,12 1:08:08,01

# 15 Szántó Balázs H3 Lada 2107 ladacup 1:00:00,00 3600 0:01:54,73 5 0:02:16,38 15 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 2:04:11,11

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 34 Határ Attila H4 Peugeot 306 utcai 0:01:16,96 0:01:16,38 0:01:15,27 0:01:15,12 0:01:15,72 0:00:00,0 0:01:16,96 0:05:02,49
2. 38 Kókai Gábor H4 Lada ladacup 0:01:21,82 0:01:18,70 0:01:18,11 0:01:17,43 0:01:17,42 0:00:00,0 0:01:21,82 0:05:11,66
3. 35 Sinka Zsolt H4 Lada Kombi ladacup 0:01:28,42 0:01:24,63 0:01:27,26 0:01:23,17 0:01:25,25 0:00:00,0 0:01:28,42 0:05:40,31
4. 36 Barcsi H4 Bmw 0:01:25,08 0:01:27,53 0:01:24,75 0:01:25,05 0:01:25,70 0:00:00,0 0:01:27,53 0:05:40,58
5. 33 Grédula László Grédula Ádám H4 Lada ladacup 0:01:28,86 0:01:24,57 0:01:30,80 0:01:30,07 5 0:01:21,42 0:00:00,0 0:01:30,80 0:05:44,92
6. 39 Veszelka Zoltán H4 Lada Lada/utcai 0:01:28,23 0:01:28,50 0:01:27,38 0:01:25,34 0:01:26,25 0:00:00,0 0:01:28,50 0:05:47,20
7. 31 Oravecz Balázs Badin Kristóf H4 BMW E30 utcai 0:01:31,30 0:01:31,18 0:01:29,76 0:01:26,19 0:01:31,58 5 0:00:00,0 0:01:31,58 0:05:58,43
# 32 Szabó Csaba H4 Opel Corsa 0:02:03,67 30 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 3:02:03,67

 H/4. Kategória Végeredmények

      H/3. Kategória Végeredmények

www.rali.b13.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi Kobak Motorsport Club  2011. január 16.



 2011. január 16.
Új Év Szlalom

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 45 Golyó H5 Ford Escort Cw 0:01:22,80 0:01:22,43 0:01:19,79 0:01:19,88 0:01:18,65 0:00:00,0 0:01:22,80 0:05:20,75
2. 42 Felber Tamás H5 WV Golf utcai 0:01:22,82 0:01:22,67 0:01:22,77 0:01:21,75 0:01:22,01 0:00:00,0 0:01:22,82 0:05:29,20
3. 41 Valasko László H5 Ford 0:01:26,75 0:01:25,01 0:01:23,76 0:01:21,92 0:01:21,31 0:00:00,0 0:01:26,75 0:05:32,00
4. 44 Orlai Péter H5 Mitsubishi L.Evo3 0:01:30,17 0:01:27,27 0:01:30,15 0:01:27,00 0:01:27,00 0:00:00,0 0:01:30,17 0:05:51,42
5. 37 Farkas György Villás Ádám H5 BMW 325 0:01:30,36 0:01:58,52 5 0:01:29,73 0:01:29,66 0:01:40,98 5 0:00:00,0 0:01:58,52 0:06:10,73
6. 40 Sike Zoltán Sereg Balázs H5 Mercedes C280 0:01:35,73 0:01:39,89 0:01:35,24 0:01:41,18 0:01:40,25 0:00:00,0 0:01:41,18 0:06:31,11
# 43 Villás Ádám Farkas György H5 BMW 325 0:01:52,19 1:00:00,00 3600 0:01:34,51 0:01:32,53 0:01:55,52 5 0:00:00,0 1:00:00,00 0:06:54,75

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 34 Határ Attila H4 Peugeot 306 utcai 0:01:16,96 0:01:16,38 0:01:15,27 0:01:15,12 0:01:15,72 0:00:00,0 0:01:16,96 0:05:02,49
2. 18 Vincze Ágnes Vincze István H3 Opel Corsa utcai/lady 0:01:21,54 0:01:25,48 5 0:01:22,00 0:01:22,11 0:01:18,72 0:00:00,0 0:01:25,48 0:05:24,37
3. 42 Felber Tamás H5 WV Golf utcai 0:01:22,82 0:01:22,67 0:01:22,77 0:01:21,75 0:01:22,01 0:00:00,0 0:01:22,82 0:05:29,20
4. 20 Jozef Lavicka H3 Lada Lada/utcai 0:01:25,65 0:01:25,62 0:01:26,42 0:01:27,25 0:01:24,63 0:00:00,0 0:01:27,25 0:05:42,32
5. 3 Hajduk Zoltán H1 Fiat Uno utcai 0:01:25,35 0:01:30,13 5 0:01:25,19 0:01:30,56 5 0:01:25,18 0:00:00,0 0:01:30,56 0:05:45,85
6. 39 Veszelka Zoltán H4 Lada Lada/utcai 0:01:28,23 0:01:28,50 0:01:27,38 0:01:25,34 0:01:26,25 0:00:00,0 0:01:28,50 0:05:47,20
7. 19 Grédula László Grédula Ádám H3 Fiat Abarth utcai 0:01:26,91 0:01:31,75 0:01:32,43 5 0:01:25,95 0:01:23,59 0:00:00,0 0:01:32,43 0:05:48,20
8. 1 Gyurma H3 Peugeot 205 utcai 0:01:29,53 0:01:28,48 0:01:35,00 5 0:01:27,39 0:01:24,69 0:00:00,0 0:01:35,00 0:05:50,09
9. 22 Tajti Bence H3 Lada Lada/utcai 0:01:29,61 0:01:33,74 5 0:01:32,34 5 0:01:27,69 0:01:24,56 0:00:00,0 0:01:33,74 0:05:54,20
10. 5 Kilcin Zsolt H1 Suzuki Swift 1.0 utcai 0:01:29,04 0:01:33,69 5 0:01:28,67 0:01:28,12 0:01:30,12 0:00:00,0 0:01:33,69 0:05:55,95
11. 31 Oravecz Balázs Badin Kristóf H4 BMW E30 utcai 0:01:31,30 0:01:31,18 0:01:29,76 0:01:26,19 0:01:31,58 5 0:00:00,0 0:01:31,58 0:05:58,43
12. 11 Básti Krisztián H3 Skoda Felicia utcai 0:01:34,05 0:01:33,11 0:01:31,48 0:01:30,89 0:01:29,07 0:00:00,0 0:01:34,05 0:06:04,55
13. 10 Maróti László Bátori László H2 Lada Lada/utcai 0:01:35,20 0:01:39,89 5 0:01:45,20 10 0:01:35,50 0:01:30,35 0:00:00,0 0:01:45,20 0:06:20,94
14. 46 Pingitzer Ágnes Oláh Erzsébet H2 Opel utcai/lady 0:01:38,71 0:01:39,88 0:01:36,46 0:01:35,55 0:01:36,53 0:00:00,0 0:01:39,88 0:06:27,25
# 12 Tomas Macinec H3 Lada Lada/utcai 0:01:40,00 0:01:35,37 0:01:40,61 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:04:55,98

      H/5. Kategória Végeredmények

      Utcai Kategória Végeredmények

www.rali.b13.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi Kobak Motorsport Club  2011. január 16.



 2011. január 16.
Új Év Szlalom

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 38 Kókai Gábor H4 Lada ladacup 0:01:21,82 0:01:18,70 0:01:18,11 0:01:17,43 0:01:17,42 0:00:00,0 0:01:21,82 0:05:11,66
2. 47 Kovács Péter 2. H3 Lada ladacup 0:01:26,02 5 0:01:24,01 5 0:01:18,63 0:01:17,94 0:01:18,47 0:00:00,0 0:01:26,02 0:05:19,05
3. 27 Ecsedi Ádám Józsa Veronika H3 Lada 2106 ladacup 0:01:21,23 0:01:21,52 0:01:19,92 0:02:07,12 35 0:01:26,86 5 0:00:00,0 0:02:07,12 0:05:29,53
4. 30 Kovács Péter 1. H3 Lada ladacup 0:01:19,78 0:01:24,46 5 0:01:27,13 5 0:01:26,39 5 0:01:19,03 0:00:00,0 0:01:27,13 0:05:29,66
5. 26 Vincze Dániel Vincze Zsolt H3 Lada 2107 ladacup 0:01:22,77 0:01:22,11 0:01:27,04 5 0:01:23,98 0:01:22,78 0:00:00,0 0:01:27,04 0:05:31,64
6. 35 Sinka Zsolt H4 Lada Kombi ladacup 0:01:28,42 0:01:24,63 0:01:27,26 0:01:23,17 0:01:25,25 0:00:00,0 0:01:28,42 0:05:40,31
7. 16 Holló István H3 Lada ladacup 0:01:25,25 0:01:24,34 0:01:28,55 0:01:29,00 0:01:22,46 0:00:00,0 0:01:29,00 0:05:40,60
8. 20 Jozef Lavicka H3 Lada Lada/utcai 0:01:25,65 0:01:25,62 0:01:26,42 0:01:27,25 0:01:24,63 0:00:00,0 0:01:27,25 0:05:42,32
9. 33 Grédula László Grédula Ádám H4 Lada ladacup 0:01:28,86 0:01:24,57 0:01:30,80 0:01:30,07 5 0:01:21,42 0:00:00,0 0:01:30,80 0:05:44,92
10. 39 Veszelka Zoltán H4 Lada Lada/utcai 0:01:28,23 0:01:28,50 0:01:27,38 0:01:25,34 0:01:26,25 0:00:00,0 0:01:28,50 0:05:47,20
11. 22 Tajti Bence H3 Lada Lada/utcai 0:01:29,61 0:01:33,74 5 0:01:32,34 5 0:01:27,69 0:01:24,56 0:00:00,0 0:01:33,74 0:05:54,20
12. 21 Váradi Csaba H3 Lada ladacup 0:01:34,06 0:01:31,25 0:01:29,62 0:01:28,67 0:01:27,75 0:00:00,0 0:01:34,06 0:05:57,29
13. 23 Orosz Csaba Orosz Bence H3 Lada ladacup 0:01:31,65 0:01:35,15 5 0:01:41,18 10 0:01:34,28 5 0:01:32,69 5 0:00:00,0 0:01:41,18 0:06:13,77
14. 10 Maróti László Bátori László H2 Lada Lada/utcai 0:01:35,20 0:01:39,89 5 0:01:45,20 10 0:01:35,50 0:01:30,35 0:00:00,0 0:01:45,20 0:06:20,94
15. 28 Kenéz Gábor Csurilla Orsolya H3 Lada ladacup 0:01:46,95 0:01:53,05 0:02:06,40 5 0:01:31,50 0:01:31,33 0:00:00,0 0:02:06,40 0:06:42,83
16. 25 Vizipók Fényszarusi Gábor H3 Lada ladacup 0:02:04,14 5 0:01:45,81 5 0:01:42,36 5 0:01:44,02 0:02:06,88 0:00:00,0 0:02:06,88 0:07:16,33
# 12 Tomas Macinec H3 Lada Lada/utcai 0:01:40,00 0:01:35,37 0:01:40,61 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:04:55,98

# 14 Éhn Danika Fényszarusi Gábor H3 Lada ladacup 0:02:00,08 0:02:03,99 5 0:02:05,08 1:12:22,12 3600 1:01:58,86 3600 0:00:00,0 1:12:22,12 1:08:08,01

# 15 Szántó Balázs H3 Lada 2107 ladacup 1:00:00,00 3600 0:01:54,73 5 0:02:16,38 15 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 2:04:11,11

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 18 Vincze Ágnes Vincze István H3 Opel Corsa utcai/lady 0:01:21,54 0:01:25,48 5 0:01:22,00 0:01:22,11 0:01:18,72 0:00:00,0 0:01:25,48 0:05:24,37
2. 46 Pingitzer Ágnes Oláh Erzsébet H2 Opel utcai/lady 0:01:38,71 0:01:39,88 0:01:36,46 0:01:35,55 0:01:36,53 0:00:00,0 0:01:39,88 0:06:27,25

     Lady Kupa Végeredmények

      Ladacup Kategória Végeredmények

www.rali.b13.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi Kobak Motorsport Club  2011. január 16.


